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Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

87 04/04/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 805,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
88 04/04/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 44,99 2.1.1 Acquisto di beni di consumo / Carta
89 04/04/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 46,20 3.1.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre consulenze n.a.c. - società
90 04/04/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 805,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
91 04/04/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 33,08 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
92 04/04/2024 Future Point di Scommegna giuseppe 181,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
93 04/04/2024 Future Point di Scommegna giuseppe 166,80 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
94 04/04/2024 VARGIU SCUOLA SRL 425,00 3.2.11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali
95 04/04/2024 MASELLI ENTERPRISE SRL 2.150,00 4.3.7 Acquisto di beni d'investimento / Mobili e arredi per ufficio
96 08/04/2024 GRIMALDI GROUP SPA 12.343,25 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
97 08/04/2024 BRICOFERRAMENTA di M. Rinaldi 1.062,90 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
98 08/04/2024 BRICOFERRAMENTA di M. Rinaldi 1.063,80 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
99 08/04/2024 ALUNNO 300,00 8.1.2 Oneri finanziari / Rimborso di anticipazioni

100 08/04/2024 Medical PATH Srl 16.372,41 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
101 08/04/2024 MASELLI ENTERPRISE SRL 79.001,10 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
102 09/04/2024 OMISSIS 7,10 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
103 09/04/2024 ISTITUTO di VIGILANZA CASALINO srl 210,00 3.1.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre consulenze n.a.c. - società
104 09/04/2024 TUTORE ALUNNO 30,00 8.1.2 Oneri finanziari / Rimborso di anticipazioni
105 09/04/2024 TUTORE ALUNNO 30,00 8.1.2 Oneri finanziari / Rimborso di anticipazioni
106 09/04/2024 TUTORE ALUNNO 30,00 8.1.2 Oneri finanziari / Rimborso di anticipazioni
107 12/04/2024 Cartolibreria Francesco Tuppi 962,39 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
108 15/04/2024 Banca Monte dei Paschi di Siena 223,00 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
109 16/04/2024 Cartolibreria Francesco Tuppi 759,40 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
110 16/04/2024 OMISSIS 30,00 8.1.2 Oneri finanziari / Rimborso di anticipazioni
111 16/04/2024 ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione 30,00 6.2.4 Imposte e tasse / Altre tasse n.a.c.
112 17/04/2024 SMET Mercury Turist srl 21.163,64 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
113 17/04/2024 PERSONALE DIPENDENTE 44,90 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
114 17/04/2024 PERSONALE DIPENDENTE 24,00 3.4.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Organizzazione manifestazioni e convegni
115 17/04/2024 ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione 35,00 6.1.5 Imposte e tasse / Altre imposte n.a.c.
116 17/04/2024 ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione 35,00 6.1.5 Imposte e tasse / Altre imposte n.a.c.
117 19/04/2024 TUTORE ALUNNO 150,00 8.1.2 Oneri finanziari / Rimborso di anticipazioni
118 19/04/2024 TUTORE ALUNNO 150,00 8.1.2 Oneri finanziari / Rimborso di anticipazioni
119 22/04/2024 CAMPUSTORE srl 4.327,14 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
120 22/04/2024 CENTRO UFFICIO di Rosa Maria Damato 119,03 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
121 22/04/2024 LIBERTI VIAGGI 4.181,82 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
122 22/04/2024 TRAVELBUY ITALIA SRL 16.405,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
123 23/04/2024 M.B.S. di Seretti Angioletta s.n.c. 13.200,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
124 23/04/2024 TRAVELBUY ITALIA SRL 5.277,27 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
125 23/04/2024 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A. 86,44 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
126 23/04/2024 PERSONALE DIPENDENTE 89,60 5.3.4 Altre spese / Partecipazione a gare e concorsi
127 29/04/2024 QUARANTA GIUSEPPE Hobby color 457,50 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
128 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 39,82 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
129 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 36,70 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
130 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 93,50 3.2.11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali
131 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 473,00 4.3.7 Acquisto di beni d'investimento / Mobili e arredi per ufficio
132 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 233,84 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
133 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 234,04 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
134 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 46,20 3.1.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre consulenze n.a.c. - società
135 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 211,73 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
136 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 167,07 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
137 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 2.116,36 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
138 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 26,19 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
139 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 418,18 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
140 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 19,02 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
141 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 100,65 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
142 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 3.601,93 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
143 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 17.380,24 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
144 03/05/2024 GES.CO SRL 9.297,75 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
145 03/05/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 951,97 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
146 06/05/2024 JUERGENS LESLIE 17.633,35 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
147 09/05/2024 OMISSIS 7,10 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
148 09/05/2024 INCISINK di Daniele Lo Muzio 95,00 3.4.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Pubblicità
149 09/05/2024 INCISINK di Daniele Lo Muzio 95,00 3.4.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Pubblicità
150 09/05/2024 Libreria Patierno srl 149,85 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
151 09/05/2024 PERSONALE DIPENDENTE 176,00 5.3.4 Altre spese / Partecipazione a gare e concorsi
152 14/05/2024 ISTITUTO di VIGILANZA CASALINO srl 210,00 3.1.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre consulenze n.a.c. - società
153 14/05/2024 TOMMASULOVIAGGI SAS di LAVISTA TERESA 800,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
154 14/05/2024 TOMMASULOVIAGGI SAS di LAVISTA TERESA 2.800,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
155 16/05/2024 PERSONALE DIPENDENTE 54,40 5.3.4 Altre spese / Partecipazione a gare e concorsi
156 20/05/2024 ECO-CHIMICA S.R.L. 1.785,19 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
157 20/05/2024 GES.CO SRL 19.009,50 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
158 20/05/2024 Arredamenti System srls 3.480,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
159 20/05/2024 TOMMASULOVIAGGI SAS di LAVISTA TERESA 500,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
160 21/05/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.000,00 99.1.1 Partite di giro / Anticipo al Direttore S.G.A.
161 24/05/2024 TIM SPA 90,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
162 24/05/2024 TIM SPA 110,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
163 24/05/2024 TIM SPA 80,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
164 24/05/2024 TIM SPA 86,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
165 24/05/2024 KNOW K S.r.l. 30.499,87 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
166 27/05/2024 Libreria Patierno srl 100,00 3.4.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Organizzazione manifestazioni e convegni
167 27/05/2024 TUTORE ALUNNO 200,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
168 27/05/2024 PERSONALE DIPENDENTE 266,20 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
169 30/05/2024 Braccio Danilo 374,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
170 30/05/2024 TOMMASULOVIAGGI SAS di LAVISTA TERESA 4.995,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
171 30/05/2024 Associazione Festival della Filosofia 15.600,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
172 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 6.709,97 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
173 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 20,90 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
174 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 20,90 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
175 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 46,20 3.1.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre consulenze n.a.c. - società
176 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 80,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
177 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 280,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
178 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 388,32 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
179 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 765,60 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
180 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 50,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
181 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 19,80 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
182 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 24,20 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
183 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 17,60 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
184 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 18,92 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
185 03/06/2024 620E 'IVA dovuta dalle PP.AA.'-Scissione pag. 22,00 3.4.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Organizzazione manifestazioni e convegni
186 06/06/2024 ISTITUTO di VIGILANZA CASALINO srl 210,00 3.1.8 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altre consulenze n.a.c. - società
187 06/06/2024 OMISSIS 7,10 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
188 14/06/2024 TUTORE ALUNNO 30,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
189 14/06/2024 TUTORE ALUNNO 150,00 9.1.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
190 14/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 50,00 5.3.5 Altre spese / Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
191 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 839,62 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
192 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 679,70 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
193 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.359,31 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
194 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
195 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 394,83 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
196 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
197 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
198 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 394,83 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
199 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
200 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 394,83 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
201 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
202 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 394,83 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
203 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 394,83 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
204 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 394,83 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
205 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.184,48 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
206 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 394,83 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
207 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 390,03 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
208 21/06/2024 Blu Media Production 800,00 3.4.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Organizzazione manifestazioni e convegni
209 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 107,77 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
210 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 82,90 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
211 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 82,90 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
212 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 96,16 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
213 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 107,77 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
214 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 107,77 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
215 21/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 96,16 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
216 21/06/2024 AVL TEK - Società Cooperativa 344,50 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
217 21/06/2024 TIM SPA 80,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
218 21/06/2024 TIM SPA 90,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
219 21/06/2024 TIM SPA 110,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
220 21/06/2024 TIM SPA 86,00 3.8.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Telefonia fissa
221 21/06/2024 Libreria Patierno srl 293,90 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
222 26/06/2024 Spe.va.tur sas di Longo Michele - Manava Viaggi 810,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
223 26/06/2024 GRAZIANO ANNALISA 3.160,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
224 26/06/2024 D'ERRICO MICHELE 3.160,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
225 26/06/2024 JUERGENS LESLIE 1.422,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
226 26/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.713,66 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
227 26/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.579,30 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
228 27/06/2024 CORNICI PAGLIA TRADE SRL 859,00 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
229 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 394,83 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
230 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
231 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
232 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 394,83 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
233 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
234 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.579,30 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
235 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
236 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
237 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 789,65 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
238 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 169,92 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
239 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 1.359,40 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
240 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 679,69 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
241 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 169,92 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
242 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 679,70 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
243 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 339,85 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
244 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 679,69 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
245 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 339,85 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
246 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 679,70 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
247 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 335,77 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
248 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 2.453,86 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
249 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 96,16 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
250 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 82,90 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
251 27/06/2024 L'ERARIO LUIGI MASSIMILIANO 288,50 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
252 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 30,19 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
253 27/06/2024 PERSONALE DIPENDENTE 82,90 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti